
 

ДЕКАНУ 

ФАКУЛТЕТА МЕДИЦИНСКИХ НАУКА У КРАГУЈЕВЦУ 

 

Комисија за припрему извештаја у саставу: 

 

1. Доц. др Татјана Кањевац, доцент за ужу научну област Дечија и превентивна 

стоматологија Факултета медицинских наука у Крагујевцу, председник  

2. Доц. др Гордана Радосављевић, доцент за ужу научну област Микробиологија и 

имунологија Факултета медицинских наука у Крагујевцу, члан 

3. Проф. др Предраг Чановић, редовни професор за ужу научну област Инфективне 

болести Факултета медицинских наука у Крагујевцу, члан 

 

 

изабрана одлуком Декана Факултета медицинских наука у Крагујевцу броj 01-3992 од 11. 

04.2014. године, размотрила је пријаве на конкурс за избор сарадника у настави за ужу 

научну област Болести зуба и ендодонција објављен у огласним новинама „Послови“ од 

26.03.2014. године. 

   На основу увида у конкурсну документацију, Комисија доноси следећи  

 

И З В Е Ш Т А Ј 
 

На расписани конкурс  за сарадника у настави пријавило се  11 (једанаест) кандидата: 

1. Др Радмила Пауновић 

2. Др Анђела Милојевић 

3. Др Владан Осатовић 

4. Др Милена Величковић 

5. Др Исидора Чпајак 

6. Др Лена Јовановић 

7. Др Маја Милојевић 

8. Др Олга Живковић 

9. Др Милош Стојановић   

 

 

Од пријављених 9 кандидата, један кандидат не испуњава услове за избор 

предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских наука у 

Крагујевцу, а то је др Милош Стојановић  који није студент Академских докторских ни 

специјалистичких студија:  

   

 

 



КАНДИДАТ 1:  Др Радмила Пауновић 
 

1. Биографски подаци 

 

Др Радмила Пауновић је рођена 11.11.1985. у Kрагујевцу. Основну школу је 

завршила у Рековцу, а Прву крагујевачку гимназију природно-математичког смера 

завршила је 2004. године. Стоматолошки факултет Универзитета у Београду је уписала 

школске 2004/2005. године,  а завршила 2011. године са просечном оценом 8,90 и стекла 

звање доктор стоматологије.  

Школске 2013/2014. године уписала је другу годину докторских академских студија 

на Факултету медицинских наука Универзитета у Крагујевцу, изборно подручје Матичне 

ћелије у биомедицинским наукама. Положила је све испите из прве године предвиђене 

планом и програмом студија, са просечном оценом 9,20.  

Обавила је стоматолошки приправнички стаж у Заводу за стоматологију у 

Крагујевцу од 01.02.2012. до 31.01.2013. г. Положила је државни испит 27.02.2013. г. 

Засновала је радни однос на неодређено време у приватној стоматолошкој ординацији 

,,Дентал тим плус’’ 01.03.2013. г. Била је ангажована као фацилитатор на предмету 

Рестауративна одонтологија 1 на Факултету медицинских наука Универзитета у 

Крагујевцу 18.02.2013. до 14.06.2013.г. у периоду од 16.09.2013. до 10.02.2014. г. на 

предметима Рестауративна одонтологија 2 и Рестауративна одонтологија 2 – стручна 

пракса, а у периоду од 18.02.2014. до 14.06.2014. г. биа је ангажована као фацилитатор на 

предметима Рестауративна одонтологија 1, Рестауративна одонтологија 1 – стручна пракса 

и Претклиничка ендодонција на Факултету медицинских наука Универзитета у 

Крагујевцу. 

Говори енглески језик, служи се немачким језиком и познаје рад на рачунару. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.1.1. Нема  

 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1. Нема 

 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)   

2.3.1. Ćirić D, Kanjevac T, Milenković M, Paunović R, Brajković D. Biocompatibility 

of glass ionomer cements. 6 th International Scientific Conference: Contemporary 

Materials; Јuly 4 to 6, 2013, Banja Luka, Republic of Srpska. Abstract book: 123. 

М34 – 0.5 бода 
2.3.2. Biočanin V, Stevanović M, Paunović R, Milenković M. Hyperplasia of the upper 

lip mucosae caused by ceratomlizumab pegol: a case report. 6 th International 

Scientific Conference: Contemporary Materials; Јuly 4 to 6, 2013, Banja Luka, 

Republic of Srpska. Abstract book: 126-7. М34 – 0.5 бода 

2.3.3. Paunović R, Mihajlović N, Ćirić D, Milenković M, Obradović V. 

Nanocomposites in dentistry. 6 th International Scientific Conference: 



Contemporary Materials; Јuly 4 to 6, 2013, Banja Luka, Republic of Srpska. 

Abstract book:113. М34 – 0.5 бода 

2.3.4. Milosavljević M, Moravčić D, Mihajlović N, Paunović R, Božović Đ. The use of 

composite materials in the pre-prosthetic preparation of endodontically treated 

tooth. 6 th International Scientific Conference: Contemporary Materials; Јuly 4 to 

6, 2013, Banja Luka, Republic of Srpska. Abstract book: 115. М34 – 0.5 бода 

2.3.5. Pajović D, Paunović R, Milovanović B. Whitening of devitalized teeth. 19 th 

Congress of the Balkan Stomatological Society – BaSS; April 24 to 27, 2014, 

Belgrade, Serbia. Abstract book у процесу штампе. Није достављена валидна 

документација  
 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема 

 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50) 

2.5.1. Нема 

 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Paunović R, Trtovac F. Dejstvo lidokaina sa adrenalinom i bez adrenalinana 

tenziju arterijalis i puls. 48 kongres studenata medicinskih nauka Srbije sa 

internacionalnim učešćem. Kopaonik 2007. Knjiga sažetaka: 266. М64 – 0.2 бода 

2.6.2. Paunović R, Vukadinović B. Planiranje i izrada zagrižajne šablone od čvrstih i 

plastičnih materijala. 50 kongres studenata medicinskih nauka Srbije sa 

internacionalnim učešćem. Lepenski vir 2009. Abstract CD rom. М64 – 0.2 бода 

2.6.3. Paunović R, Radnić M. Depresija i indeks karijesa. 51 kongres studenata 

medicinskih nauka Srbije sa internacionalnim učešćem. Ohrid 2010. Knjiga 

sažetaka: 329. М64 – 0.2 бода 

2.6.4. Milosavljević M, Moravčić D, Paunović R, Milenković M. Upotreba obraznog 

luka pri izradi fiksnog protetskog rada. Simpozijum stomatologa i saradnika sa 

međunarodnim učešćem, 10-11 maj, 2013, Novi Sad, Srbija, Zbornik sažetaka: 

64-5. М64 – 0.2 бода 

 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

2.7.1. Нема 

 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема 

 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Увидом у достављену документацију, др Радмила Пауновић је у досадашњем 

научно-истраживачком раду објавила четири сажетака у зборницима скупова 



међународног значаја и четири сажетка публикована у зборницима националног значаја и 

остварила укупно 2,8 бода. Има педагошко радно искуство као фацилитатор. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

Кандидат др Радмила Пауновић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета 

медицинских наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских 

студија.  

  



КАНДИДАТ 2: Др Анђела Милојевић 

 

1. Биографски подаци 

 

Рођена је 16. 09. 1986. године у Крагујевцу где је завршила основну и средњу медицинску 

школу, смер зубни техничар са одличним успехом. Стоматолошки факултет, Универзитета 

у Београду је уписала школске 2005/2006. године, а дипломирала 2011. године са 

просечном оценом 8,12.  

Након завршених студија, обавила је редовану стручну праксу на Војномедицинској 

академији у Београду и положила стручни испит у марту 2013. године. Уписала је другу 

годину Академских докторских студија Факултета медицинских наука Универзитета у 

Крагујевцу, изборно подручје Клиничка и експериментална фармакологија. Од августа 

2013. Године, у трајању од шест месеци, обављала волонтерски рад на Одељењу Оралне 

хирургије, Парадонтологије и Протетике Завода за стоматологију Крагујевац. Од 

24.02.2012. године запослена је у Заводу за стоматологију Крагујевац. Говори енглески 

језик и оспособљена је за рад на рачунару. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.1.1. Нема  

 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1. Нема 

 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)   

2.3.1. Нема 

 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема 

 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50) 

2.5.1. Нема 

 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Milojević A, Golijanin R, Stefanović S. Troškovi lečenja alveolita u primarnoj 

zdrastvenoj zaštiti. (poster prezentacija). IV nacionali kongres racionalne terapije 

u medicini. Racionalna terapija 2014; 6(1): 63-64. М64 – 0.2 бода 

 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

2.7.1. Нема 

 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема 



2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Кандидат др Анђела Милојевић је публиковала један сажетак у зборнику скупова 

националног значаја и остварила укупно 0,2 бода. Нема педагошко искуство. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

Кандидат др Анђела Милојевић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија.  



КАНДИДАТ 3: Др Владан Осатовић 

 

1. Биографски подаци 

 

Рођен је 22. 04. 1987. године у Шапцу где је завршио основну и средњу медицинску школу 

као ђак генерације. Медицински факултет у Новом Саду, смер стоматологија, уписао је 

школске 2005/2006. године а завршио 2012. са просечном оценом 9,33.   

Обавио је стручни стаж 2012/2013. године у Дому здравља Шабац, и положио је стручни 

испит. Радио је у приватној стоматолошкој ординцији као поливалентни стоматолог 

годину дана. Школске 2012/2013. године уписао је Академске докторске студије - 

Клиничка медицина на Медицинском факултету у Новом Саду. Говори енглески језик и 

одлично познаје рад на рачунару. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.1.1. Нема  

 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

2.2.1. Brkanić T, Stojšin I, Vukoje K, Blagojević D, Osatović V. Digital radiography in 

root canal working length determination. HealthMED 2011; 5:1840-2291. М23 – 

3 бода 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)   

2.3.1. Нема 

 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема 

 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50) 

2.5.1. Нема 

 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. V. Osatović. Određivanje radne dužine zuba pomoću digitalne rendgenografije. 

Knjiga sažetaka, 52. Kongres studenata biomedicinskih nauka Srbije sa 

međunarodnim učešćem, Budva 2011; p672. M64 – 0.2 boda 

2.6.2. V. Osatović. Primena digitalne rendgenografije u određivanju radne dužine zuba. 

Knjiga sažetaka, 53. Kongres studenata biomedicinskih nauka Srbije sa 

međunarodnim učešćem, Kopaonik 2012; p435. M64 – 0.2 boda 

2.6.3. V. Osatović. Digital radiography in working lenght determination. Knjiga 

sažetaka, International Medical students Congress in Novi Sad 2011; p195. М64 – 

0.2 бода  
2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

2.7.1. Нема 

 



2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема 

 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема 

 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Кандидат др Владан Осатовић је публиковао један рад у међунардном часопису категорије 

М23 и три сажетка публикована у зборницима скупова националног значаја и остварио 

укупно 3,6 бодова. Нема педагошко искуство. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

Кандидат др Владан Осатовић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија.  



КАНДИДАТ 4:  Др Милена Величковић 

 

1. Биографски подаци 

 

Кандидат др Милена Величковић, рођена је 07.02.1985. године у Прокупљу, где је 

завршила основну школу и гимназију у Прокупљу, природно-математички смер. Школске 

2004/2005. године уписала је Медицински факултет у Нишу, студијску групу  

стоматологије, а дипломирала 01.06.2010. године са просечном оценом 9,74. Кандидат 

наводи да је била демонстратор на предмету Болести зуба претклиника, за шта није 

приложила доказ. Кандидат наводи да је школске 2008/2009. године била стипендиста 

Фонда за младе таленте, Министарства омладине и спорта. Кандидат наводи да је након 

обављеног стручног стажа, 27.07.2011. године положила стручни испит.  

Школске 2013/2014. г. уписала је трећу годину докторских академских студија, на 

Факултету медицинских наука Универзитета у Крагујевцу изборно подручје Молекулска 

медицина – подподручје: Имунологија, инфламација и инфекција. Именована је положила 

све испите предвиђене планом и програмом докторских академских студија са просечном 

оценом 9,17. Кандидат марта 2014. године пријавила докторску дисертацију. 

Говори енглески (напредни ниво) и француски језик (почетни ниво). Познаје рад на 

рачунару (Microsoft Office paket, Internet). 

 

 

3. Подаци о објављеним радовима  

 

3.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

3.1.1. Нема 

 

3.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

3.2.1. Јаnkovic I, Kovacevic P, Visnjic M, Jankovic D, Velickovic M. A unique 

case of hereditary bilateral segmental neurofibromatosis on the face. An 

Bras Dermatol 2012; 87(3): 459-462. М23=3 бода 

 

3.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)   

 

3.3.1. Јаnkovic I, Kovacevic P, Visnjic M, Velickovic M, Kovacevic T, Jankovic 

D. Prognostic significance of sentinel lymph nodes status for high risk 

cutaneous squamous  cell carcinoma of the head and neck. 5th European 

Conference of Head and Neck Oncology 18-21 April 2012 in Poznan, 

Poland. Eur Arch Otorhinolaryngol  2012; 269: p1379. М34=0,5 бода 

 

3.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

3.4.1. Нема 

 

3.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  



3.5.1. Velickovic M, Mitrovic S, Kanjevac T, Radosavljevic G, Pavlovic S, Lukic A. 

Gradation criteria for experimentally induced periapical lesions in mice. Serb J 

Exp Clin Res 2013; 14(2): 71-76. М52=1,5 бод 

3.5.2. Manić S, Milošević B, Veličković M. Nivo glikemije i težina neurološkog 

deficita kod pacijenata sa akutnim ishemijskim moždanim udarom. Timočki 

medicinski glasnik 2012; 37(3): 145-149. М53=1 бод 

 

3.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.4.1. Veličković M. Stanje zdravlja prvog stalnog molara kod sedmogodišnjaka u Nišu. 

50. Kongres studenata biomedicinskih nauka Srbije sa internacionalnim učešćem, 

Lepenski Vir 2009; p14. М64=0,2 бода 

 

3.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

3.7.1. Нема 

 

3.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

3.8.1. Нема 

 

3.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

3.9.1. Нема 

 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

 Увидом у достављену документацију, др Милена Величковић у досадашњем научно-

истраживачком раду је објавила један рад у научном часопису међународног значаја 

(категорија М23), два рада у часописима националног значаја (категорија М50), као и  

сажетке у зборнику скупова међународног и националног значаја, на основу чега је 

остварила 6,2 бода. Нема валидних података о педагошком радном искуству.  

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

      Кандидат др Милена Величковић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета 

медицинских наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских 

студија. 

 



КАНДИДАТ 5:  Др Исидора Чпајак 

 

 

1. Биографски подаци 

 

Кандидат др Исидора Чпајак је рођена 2.11.1987. године у Чачку. Основну и 

средњушколу је завршила уЧачку. Школске 2006/2007. године уписала је Стоматолошки 

факултет Универзитета у Београду, а дипломирала је 2012. године са просечном оценом 

8,41. У школској 2013/2014. године уписала је прву годину докторских академских 

студија, на Факултету медицинских наука Универзитета у Крагујевцу. Од фебруара 2014. 

године ангажована је као фацилитатор за обављање послова у оквиру практичне наставе, 

на студијском програму Интегрисаних академских студија стоматологије, на Факултету 

медицинских наука Универзитета у Крагујевцу.  

 

2.Подаци о објављеним радовима 

 

1.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

1.1.1. Нема 

 

1.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

1.2.1. Нема  

 

1.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)   

1.3.1. Нема 

 

1.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

1.4.1. Нема  

 

1.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

1.5.1. Нема 

 

1.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

1.6.1. Нема 

 

1.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

1.7.1. Нема 

 

1.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  

1.8.1. Нема 

 

1.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

1.9.1. Нема 

 

 



3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Увидом у достављену документацију, др Исидора Чпајак у досадашњем научно-

истраживачком раду нема објављених радова и остварила је 0 бодова. Поседује педагошко 

радно искуство као фацилитатор.  

 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

     Кандидат др Исидора Чпајак, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

 



КАНДИДАТ 6:  Др Лена Јовановић 

 

 

Др Лена Јовановић је рођена 05.11.1987. године у Чачку. Основну и средњу школу је 

завршила у Чачку. Школске 2006/2007. године уписала је Медицински факултет 

Универзитета у Новом Саду, студијски програм Интегрисане академске студије 

стоматологије, а дипломирала је 2012. године са просечном оценом 9,08. У фебруару 2014. 

године положила је стручни испит за доктора стоматологије.  

Школске 2013/2014. године уписана је у трећи семестар докторских студија из 

области Клиничке медицине на Медицинском факултету Универзитета у Новом Саду. Од 

марта 2014. године ангажована је као фацилитатор за обављање послова у оквиру 

практичне наставе на студијском програму Интегрисаних академских студија 

стоматологије, на Факултету медицинских наука Универзитета у Крагујевцу. 

 

2.Подаци о објављеним радовима 

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.1.1. Нема 

 

2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1. L. Jovanovic, I. Miljevic, B. Petrovic, D. Markovic, V. Kojic, Branislav Bajkin. 

Biocompatibility of Three Root End Filling Materials. Journal of Biomaterials and 

Tissue Engineering 2014; 4:1–5. М23=3 бода 

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)   

2.3.1. Нема 

 

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема  

 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60) 

2.6.1. L. Jovanovic. Prevalencija karijesa kod osoba sa Down-ovim  sindromom. Аbstract 

book na  51. Kongresy studenata Biomedicinskih nauka Srbije sa internacionalnim 

učešćem, Ohrid. Није достављена валидна документација 

2.6.2. L. Jovanovic. Postoperativni oporavak nakon hirurške ekstrakcije donjeg trećeg 

molara. Аbstract book  na 52. Kongresy studenata Biomedicinskih nauka Srbije sa 

internacionalnim učešćem, Budva. Није достављена валидна документација 

2.6.3. L. Jovanovic. Uticaj težine hirurškog vađenja donjeg trećeg molara na bol u 

postoperativnom periodu. Abstract book na 52. Kongresy studenata 



Biomedicinskih nauka Srbije sa internacionalnim učešćem, Budva. Није 

достављена валидна документација 
 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

 

2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема 

 

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема 

 

 

3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

       Увидом у достављену документацију, др Лена Јовановић у досадашњем научно-

истраживачком раду има објављен један рад у научном часопису међународног значаја 

(категорија М23) и остварила је 3 бода. Поседује педагошко радно искуство као 

фацилитатор.  

 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

     Кандидат др Лена Јовановић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

 



КАНДИДАТ 7: Др Маја Милојевић 

 

1. Биографски подаци  
Рођена 12.05.1987. г. у Соко Бањи. Средњу школу завршила у Нишу. Медицински 

факултет у Нишу, смер стоматологија, уписала 2006/2007. г. а завршила јануара 2012 г. са 

просечном оценом 9,74. Током студија учествовала у научно-истраживачким радовима, 

наводи да је стипендиста Министарства просвета Републике Србије. Била је демонстратор 

на Интегрисаним академским студијама стоматологије из предмета Болести зуба-

претклиника и Претклиничка ендодонција. Студент је прве године Академских докторских 

студија у Нишу, студијски програм Стоматолошке науке. 

Енглески језик, одлично познаје а има основно знање немачког језика. Користи 

потребне рачунарске програме. Такође наводи рад у приватној стоматолошкој ординацији.  

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.1.1. Нема 

 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1. Нема 

 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема 

 

2.5.Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

 

2.6.Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. M. Milojević, N. Stošić, N. Tasić. Ultrastrukturna analiza dentinske površine 

kaviteta nakon uklanjanja razmaznog sloja natrijum hopohloritom i limunskom 

kiselinom. 51. kongres studenata biomedicinskih nauka Srbije sa internacionalnim 

učešćem, Ohridsko jezero 2010; Zbornik radova, 2010; p348. М64-0.2 бода 

2.6.2. N. Tasić, D. Stamenković, M. Milojević. Ispitivanje efekta niskoenergetskog 

lasera na postoperativni trizmus. 51. kongres studenata biomedicinskih nauka 

Srbije sa internacionalnim učešćem, Ohridsko jezero 2010; Zbornik radova, 2010; 

p338. М64-0.2 бода 

2.6.3. N. Stošić, S. Vučić, M. Milojević. Morfometrijsko ispitivanje nazalne sluznice 

kod alergijskih oboljenja respiritornog trakta. 51. kongres studenata 

biomedicinskih nauka Srbije sa internacionalnim učešćem, Ohridsko jezero 2010; 

Zbornik radova, 2010; p250. М64-0.2 бода 



2.6.4. M. Milojević, D. Stamenković, N. Tasić. Traumatska okluzija kao etiološki faktor 

u nastanku intraradikularne resorpcije zuba. 52. Kongres studenata biomedicinskih 

nauka Srbije sa internacionalnim ičešćem, Budva 2011; Knjiga apstrakata, 2011;  

p620. М64-0.2 бода 

2.6.5. M. Milojević, D. Stamenković. Efekti lasero terapije na cementno tkivo apeksa 

korena zuba. 53. kongres studenata biomedicinskih nauta Srbije sa međunarodnim 

učešćem, Kopaonik 2012; Knjiga sažetaka, 2012; p422. М64-0.2 бода 

 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема 

 

2.8.2. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.8.3. Нема 

 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

Кандидат је приложио пет сажетака публикованих у зборницима скупова националног 

значаја и остварила је укупно 1 бод. Има педагошко искуство као студент демонстратор. 

 

3. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

Кандидат др Маја Милојевић испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија.  



КАНДИДАТ 8:  Др Олга Живковић 

 

1. Биографски подаци 

Др Олга Живковић је рођена у Крагујевцу 07.01 1986. године. Основну и средњу школу је 

завршила у Крагујевцу.  

Школске 2005/2006. г. уписала  Стоматолошки факултет у Београду а дипломирала је  јула 

2012 г. са просечном оценом 8,37. Обавила обавезни стаж и положила државни испит, 

похађала више курсева континуиране едукације. 

Школске  2013/2014. г. уписана на Докторске студије на Стоматолошком факултету 

у Београду, на студиски програм “Базична и клиничка испитивања у стоматологији“. 

Није заснивала радни однос, а наводи да је обављала волонтерски рад у неким 

приватним ординацијама. Наводи да је савладала виши ниво енглеског језика,и средњи 

ниво немачког језика,као и познавање рада на рачунару. 

 

2. Подаци о објављеним радовима 

 

2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.1.1. Нема  

 

2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1. Нема  

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема   

 

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема 

 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема 

 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

 

2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема 

 

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема 

 

 

 



 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 

        Увидом у достављену документацију, др Олга Живковић у досадашњем научно-

истраживачком раду нема објављених радова и остварила је 0 бодова. Не поседује 

педагошко радно искуство.  

 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

      Кандидат  Олга Живковић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија или 

Специјалистичких студија. 

 



КАНДИДАТ 9: Др Милош Стојановић   

 

1. Биографски подаци 

Др Стојановић Милош, рођен 15.01.1987.године у Нишу. Школске 2005/2006.г. је 

уписао Медицински факултет у Нишу студијска група стоматологије, а дипломирао је 

априла 2011. г. са просечном оценом 8,00.  Завршио је обавезни стаж и положио стручни 

испит. Нема података о уписаним докторским студијама. 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1. Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

картографске публикације међународног значаја (категорија M10)  

2.1. Нема 

 

2.2. Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20) 

 2.2.1. Нема  

 

2.3. Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

 

2.4. Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске 

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе, 

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема  

 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема 

 

2.7. Магистарске и докторске тезе (категорија М70) 

2.7.1. Нема 

 

2.8. Техничка и развојна решења (категорија М80) 

2.8.1. Нема 

 

2.9. Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90) 

2.9.1. Нема  

 

 

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата 

 Увидом у достављену документацију, др Милош Стојановић  у досадашњем научно-

истраживачком раду нема објављених радова и остварио је 0 бодова. Не поседује 

педагошко радно искуство.  

 

        



4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом 

образовању Статутом Факултета медицинских наука 

 

      Кандидат  др Стојановић Милош не испуњава све предвиђене услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета 

медицинских наука јер није уписао Академске докторске студије или Специјалистичке 

студије. 

 

 



ЗАКЉУЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу свих наведених чињеница, Комисија је закључила да према Закону о високом 

образовању и Статуту Факултета медицинских наука у Крагујевцу, од пријављених 9 

кандидата њих  8 испуњава услове за избор у звање сарадник у настави, а то су: др 

Радмила Пауновић, др Анђела Милојевић, др Владан Осатовић, др Милена Величковић, др 

Исидора Чпајак, др Лена Јовановић, др Маја Милојевић и др Олга Живковић. 

 

  

На основу конкурсне документације и обављеног разговора са кандидатима, 

Комисија предлаже Декану Факултета медицинских наука да изабере - др Мају Милојевић 

у звање сарадник у настави, јер испуњава све Законом и Статутом предвиђене услове, а 

има предност у односу на остале кандидате због тога што има педагошко искуство на 

предмету за који је конкурисала и за који је предлажемо. Има највећу просечну оцену у 

односу на остале кандидате са педагошким искуством и најкраћи рок студирања. 

 

 

 
 

 

 

У Крагујевцу . 
 

 

 

 

 

     ЧЛАНОВИ КОМИСИЈЕ   

       

 

 

 

 

 

 

1. Доц. др Татјана Кањевац, – председник   

доцент за ужу научну област Дечија и  

превентивна стоматологија Факултета  

медицинских наука у Крагујевцу,  

  

               



 

 

2. Доц. др Гордана Радосављевић, – члан  

доцент за ужу научну област Микробиологија  

и имунологија  Факултета медицинских  

наука у Крагујевцу,  

 

             

 

3. Проф. др Предраг Чановић, -члан  

редовни професор за ужу научну област  

Инфективне болести Факултета 

медицинских  

наука у Крагујевцу.  

 

 

               



Упоредна табела пријављених кандидата 

 

 

 
 

Име и презиме Кандидат 1:  

Др Радмила 

Пауновић 

Кандидат 2: 

Др Анђела 

Милојевић 

Кандидат 3:  
Др Владан 
Осатовић 

 

Кандидат 4:  
Др Милена 
Величковић 

 

Кандидат 5:  
Др Исидора 

Чпајак 

Кандидат 6:  
Др Лена 

Јовановић 

Кандидат 7:  
Др Маја 

Милојевић 

Кандидат 8:  
Др Олга 

Живковић 

Кандидат 9:  
Др Милош 

Стојановић   

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ      

Просечна оцена 8,90 8,12 9,33 9,74 8,41 9,08 9,74 8,37 8,00 

Уписане 

академске 

докторске 

студије или 

специјалистичке 

студије 

ДА ДА ДА ДА ДА ДА ДА ДА НЕ 

Дужина 

студирања 

шест шест седам шест шест шест шест седам шест 

Испуњени 

законски услови 

ДА ДА ДА ДА ДА ДА ДА ДА НЕ 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ      

Одбрањена 

докторска теза 

НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ НЕ  

Положен усмени 

докторантски 

испит/ одбрањен  

магистарски рад 

НЕ НЕ НЕ ДА НЕ НЕ НЕ НЕ  

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

2,8 0,2 3,6 6,2 0  3 1 0 0 

Педагошко 

искуство 

ДА НЕ НЕ НЕ ДА ДА ДА НЕ НЕ 


